
Díhží smlouva o poskytováni služeb

Dňči smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet - O

připojeni bez kabelu Plus
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNet
Č.1-1107366939584 O , uzavřené dne:25.4.2019 (dále jen ,, Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran
PoskytovateF Vodafone Czech Republic as.
Sídlo: náměstí junkových 2,

155 00 Praha 5

IČ: 25788001
Oprávněný zástupcé:

(dále jen ,,Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dilči smlouvy: Ing. Soňa Froňková, ph.D.
VyúČtování ceny za poskytnuté Služby:
Technických zá|ež|tostech:

Účastník: Střední škola dostihového sportu a jezdectví
SÍd|o/misto podnikáni: U závodiště 325/1, 159 00 Praha 5 -
Velká Chuchle

lČ: 00069621
Oprávněný zástupce: Ing. Soňa Froňková, ph. D., ředitelka

(dále jen ,,Účastník")

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zboží
ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této DÍ|ČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytováni služeb se bude
řídit specifikacemi uvedenými niže v této DÍĹČÍ smlouvě.

Identifikace služby

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - připojeni bez kabelu Plus

k Rámcové smlouvě Č.: .1-1107366939584_O Požadavek na: zřIzenI služby + prodej zboží

DÍIČÍ smlouva/verze: 2/1 Nahrazuje DílčI smlouvu/verzi:

Terminy a doba trvání DÍĹČÍ smlouvy

Služba bude zřízena nejpozději do 40 dnů ode dne účinnosti této Dňčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak.
Minimálni doba užIvání služby (tzn. minimálni doba trvání DIlčí smlouvy) je stanovena na dobu neurčitou.

Zde specifikované zboží {specifikovaná zařízeni a přMušenstvI) bude dodáno nejpozději do 40 dnů ode dne účinnosti této Dilči smlouvy,
nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak.

Datové služby pro stacionární použití

Datový tarif připojeni bez kabelu je určen pro použití v mobilní síti Vodafone pouze se SIM kartou a zařízenIm určeným Vodafone pro
tento účel. Bližší podmínky upravuji Podmínky služby ,,připojení bez kabelu", které jsou k dispozici na www.vodafone.cz

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 ičo: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



DÍĹČÍ smlouva o poskytováni služeb

Datový tarif pro
stacionární využiti

připojeníbez kabelu Plus

Poplatek (měsIčni platba,
není-li uvedeno jinak)

[KČ]

Maximální dostupná
rychlost Základni objem dat

R,,h|o,,n

vyčerpáni základního
objemu dat

249,- 8 Mb/s download,4 Mb/s upload 60GB 256 kbps

Typ instalace: samoinstalace

Specifikace zboží - prodej/pronájem

Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich přÍs|ušen$tvj
Název zařÍzení Prodej/pronájem
Huawei LTE B 311 prodej

Cenové ujednání- prodej
Název zařIzenI Množství jednotková cena za Ks před slevou
Huawei LTE B 311 5 100,-KČ

Množství

5

Sleva na 1 ks
0,-KČ

Celková cena po slevě
500,-KČ

Aktuálni hardwarový ceník je k dispozici na http://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/osobni-a-firemni/cenikY/

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této DÍĹČÍ smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálni sazba DPH.
2. Pokud není v této DÍĹČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem maji význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této Dňčí smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je

k dispozici na www.vodafone.cz
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dňči smlouvy a (ii)

Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdrženi nabídky Poskytovatele dodatek k této DIlči smlouvě, na základě kterého dojde k
prod|ouženj této DÍĹČÍ smlouvy na další minimálni dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby
dle této DÍĹČÍ smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dňči smlouvě. O využití tohoto práva bude
Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této DĹĹČÍ smlouvě se budou od prvního dne zÚčtovacího období
nás|edujÍcÍho po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním
Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této DÍĹČÍ smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se
pro vy|oučení všech nejasnosti dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k DÍĹČÍ smlouvě (ČI. 5.8 Rámcové smlouvy se
tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušeni smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi
omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dilči smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dilči smlouvy.

6. Účastník podpisem této DAČI smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikaci služby, která stanovi bližší podmínky
poskytováni této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasI. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na
vodafone.cz nebo na vyžádáni u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sÍt' společnosti Vodafone Czech Republic,
a.s., na území České republiky.

8. Tato ďíĺčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DAČI smlouva může
být měněna pouze písemně; pÍsemnou formou není pro účely změny DÍĹČÍ smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv.

Str. 2 z 3

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

i--'·'%á..E.,
(" a'" .. F"

[ i;;;



Dílčí smlouva o poskytováni služeb

S.,n.m,řiloh,

O

Příloha k Dňči smlouvě vodafone OneNet -: Přehled telefonních čísel k převodu do sItě OneNet

Datum'

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

? /j? bío
""" 'j'tq" l
I
jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

STŘEDNÍ ŠKOLA
DOSTIHOVÉHO SPORTU

a JEZDECTVÍ
PRAHA 5 - VELKÁ CHUCHLE

Str. 3z 3

Vodafone Czech Republic a,s.
Náměstí junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 6064.





Příloha Č.1
Příloha k DĹ|ČÍ smlouvě OneNet- Hlas

Specifikace uživatelů

l ' . " .' ?T V _. ' , r . ·' , · -

. , . , . . O
l

Firma l Pobočka Iokahry UZlvatel
PoZadovany Pevná te4ďonnj čtsla " Mc>bHni telefónni Čísla

Fakturačni rozsah čišelTarifm plan
skupina (Läcatek a .,, , , Dnia '.' &,;mna':c h _ FoP

L-K'ácema Typ Ĺ brác'ma [Jata y
konec ) pe'."ríé tel ČI5kj , ' 'dr>bt '"i tel t"'skj n'r ', h awn

jolC'ä Wevon u ,·1 Ňtkí Ckxm 1'['0
'"mm "g F

420 7 r'ä767A54

,'t: ,'986
422' l 78 7E:8QC3
420/ 787E"i//'"í

Hláška d ČVOP,SW klient . Refercnc
MAAS volám do . . P omamk(VCC) , ní ClSjO

Jiné si tě tg
ICC

Středn škola CkjtStíNr.'éhO semu a iezdecľw
Str'edri, škola dmjhavěho srxmi a iezdectw
S1/edri škola c1Qshhavétxj sportu a jezdectví
S;Nxjn: škola dosbhovéM sportu a jezdectvi
Střodni dosbhového sportu a jezdecM

celkový počet čišet

UZwatei
U ŽlVätéé ,·'

(!hvätei 3
(Jžrvatel 4
LJZ rmtel 5

l MS
F M S
F M S
PMS
i MS

Statut ČiSla

MCbdrii ' Pevne

Ncjve

Norm

Mcm

Ncna
Nave

5
Vý5větl vky WM,D_ v 'notn.t, na ík" IvM !řt'p'" m v m ",t: I v mcjb||u P' na dc" na
PpMST= připojeni pro mobil standard
ppmSU= připojeni pro mobil super
PpMP= phpojenl pro mobil premium
PpMPP= prlpo!eni pro mobil premium plus
Pp$$" pňpojeni pro služby standard
PpSSU" phpojeni pro služby super
PpSF'= pripojení pro služby ptemwm
MPO 5= Mobdni přípojeM 500 MB
MP1= Mcbdní připojeni 1 GB
MPI 5= Mob|lní připojeni 1 5 GB
MP4= Mobilní připojeni 4 GB
MP1¥ Mobdní připojení 10 GB
MP15= Mobdni připojení 15 gb
ČVOP=Čislo výpovědi opQůšténého operäora

" jestliže je pevné (geograhcké) telefonní člslo pňdéteno pro veřejně dostupnou telefónni službu realizovanou pomoci techncMogie Voice over IP (VolP), uZivatel není oprávněn ménrt koncový bod služby (tj Iokabtu jejlZ adresa je uvedena v této TS} bez souhlasu
Vodafone, a to z důvodu zajištěni správné lokahzace hovoru uskutečněných na čísla tisřového voláM (pohcíe, hastá, z&hranná služba)

V případě, že pro mobilní čísla nebyl zatím vystaven Cvop, již nyní o něj můžete požádat u stávajiciho operátora a urychli! tak průběh ponaci.

Datum. . 2020
i /2" ÚLŮ

Datum

Jméno a fúnkce ONávnéného zástupce Útastnika

STŘEDNÍ ŠKOLA
DOSTIHOVÉHO SPORTU

a JEZDECTVÍ
PRAHA 5 - VELKÁ CHUCHLE

C2



W


